
Karolína Goišová 509710 

Informovaný souhlas 
Dotazník v online podobě, který se odsouhlasí kliknutím na další stránku 

Vážená paní, vážený pane, 

Jsem studentkou psychologie na Masarykově univerzitě a v rámci své bakalářské práce zjišťuji 

vztah stylů výchovy rodičů, rodinného smyslu pro integritu (family sense of coherence) a 

copingových strategií zvládání stresu, které si volíme v mladší dospělosti. Jako doplňující faktor 

bude zjišťován manželský status rodičů. Součástí jsou 3 dotazníky, z nichž 1 je třeba vyplnit 

dvakrát, a to z pohledu matky a otce. Dotazníky jsou tedy orientovány na styly výchovy, které 

využívali Váš otec a matka během Vašeho dětství, pocit rodinného smyslu pro integritu a na 

copingové strategie zvládání stresu. Kromě těchto dotazníků bude též třeba vyplnit základní 

demografické údaje (pohlaví, věk, studium/zaměstnání), manželský status Vašich rodičů a 

dotaz ohledně funkčnosti Vaší rodiny. Podmínkou pro účast ve výzkumu je věk v rozmezí 20 

až 30 let. Všechna data budou zcela anonymní a vyplňování budete mít možnost kdykoliv 

ukončit. Vyplnění Vám zabere zhruba 20 až 30 minut. V případě jakýchkoliv dotazů, nejasností 

nebo pokud budete chtít po ukončení výzkumu zaslat celkové výsledky studie, kontaktujte mě 

na e-mailovou adresu 509710@mail.muni.cz. Pokračováním na další stránku a odesláním 

dotazníku souhlasíte s výše uvedenými informacemi. 

Velice děkuji za Váš drahocenný čas, 

Karolína Goišová 

 


